令和7年 8月吉日

お取引様各位

スタッコフレックスアジア《運営本部》

株式会社スペック

TEL 0532-53-6711

FAX 0532-52-8316

注文過多に伴うユーロプラストの欠品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼を申

し上げます。

 早速ではございますが、現在、表題の件につきまして想定を上回るご注文を頂き、ユーロプラストが

欠品状態となっており、次回入庫予定は 10月初旬予定となっております。

つきましては、次回入荷まで、しばらくお待ちいただくことなり、多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご容

赦いただけますよう、お願い申し上げます。

  なお、製品の配送、在庫状況が正常に戻り次第、再度ご連絡いたします。

  その他、ご不明点やご質問等ございましたら、弊社までご連絡くださいませ。

大変なご迷惑をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

敬具

記

1、 対象商品

商品名     ユーロプラスト

2、 次回商品入荷時期

令和 7年 10 月初旬予定

以上